证券代码：603085       证券简称：天成自控         公告编号：2018-069

浙江天成自控股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    一、获得补助的基本情况

根据浙江省财政厅《关于下达 2018 年国家工业转型升级资金的通知》（浙财

企【2018】56 号），本公司“车辆座椅绿色关键工艺系统集成及应用”项目获得

2018 年“绿色制造系统集成项目”政府补助。公司于 2018 年 8 月 30 日收到该

项目补助款 800 万元，其中 480 万元归属本公司，剩余部分为项目申报联合体所

有。

    二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的规定，对于同时包含与资产相关

部分和与收益相关部分的政府补助，应当区分不同部分分别进行会计处理；难以

区分的，应当整体归类为与收益相关的政府补助。

上述政府补助，整体归类为与收益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的规定，上述政府补助是整体归类

与收益相关的政府补助，计入“递延收益”。具体会计处理以会计师年度审计确

认的结果为准。

3、补助对上市公司的影响

上述收到的整体归类与收益相关的政府补助，按照项目期间及项目进度平均

分摊转入各年损益。上述补助对公司日常经营有积极影响。

 4、风险提示和其他说明

以上相关事项未经审计，具体会计处理以及对公司相关财务数据的影响以会

计师事务所审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

 1 浙江省财政厅《关于下达 2018 年国家工业转型升级资金的通知》（浙财

企【2018】56 号）

 2、收款凭证。

     特此公告

浙江天成自控股份有限公司董事会

2018 年 9月 1日